[image: ]
ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.03.2016 года                                                                                                          № 460

Об установлении размера стоимости движимого, либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Лесозаводского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Уставом Лесозаводского городского округа, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить размер стоимости движимого имущества, либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Лесозаводского городского округа, равный и свыше 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Транспортные средства подлежат учету в реестре муниципального имущества Лесозаводского городского округа независимо от их стоимости.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин
[bookmark: _GoBack]
image1.png